




cebollin



vinagre

vinagre



Papa griega en deliciosa salsa de alioli, limón mandarino
bañadas con queso ricotta, aceituna negra, acompañado
de una proteina de su elección ( salmon o pollo )





$ 18.000

 $ 24.800

  $ 24 800

   $ 22.000







TRAGO        MEDIA           BOTELLA



TRAGO        MEDIA           BOTELLA

RON VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS

RON VIEJO DE CALDAS 5 AÑOS

RON VIEJO DE CALDAS 8 AÑOS





Cuba libre: Ron viejo de caldas
limon tahiti, cocacola 

 Hierbabuena, ron bacardiMojito:
superior, azucar, soda, limon tahiti

Ginebra shipperDry martiny: 
aceituna verde, martiny dry 
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